
UCHWAŁA NR V/21/15
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 11 lutego 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad umarzania należności Gminy Rymań i jej jednostek 
podległych, z tytułu należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy Ordynacja 

podatkowa oraz udzielania ulg w spłacie tych należności, a także wskazania organów do tego uprawnionych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 t.j. z późn. zm.) oraz art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 t.j. z późn. zm.), Rada Gminy Rymań uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale nr XLIX/276/10 Rady Gminy Rymań z dnia 28 października 2010 roku w sprawie 
szczegółowych zasad umarzania należności Gminy Rymań i jej jednostek podległych, z tytułu należności 
pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy Ordynacja podatkowa oraz udzielania ulg w spłacie tych 
należności, a także wskazania organów do tego uprawnionych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 26.11.2010r., Nr 119, poz. 2236) wprowadza się następujące zmiany :

1) w § 8 w ust. 1 zmienia się lit. a w ten sposób, że otrzymuje brzmienie:

„a) rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz.U. L 
352 z 24.12.2013, str. 1—8),”;

2) w § 8 w ust. 1 zmienia się lit. b w ten sposób, że otrzymuje brzmienie:

„b) rozporządzenia Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym 
(Dz.U. L 352 z 24.12.2013, str. 9—17),”;

3) w § 8 w ust. 1 zmienia się lit. c w ten sposób, że otrzymuje brzmienie:

„c) rozporządzenia Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa 
i akwakultury (Dz.U. L 190 z 28.6.2014r., str. 45—54).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 6EFCD4E2-55D6-4292-A79F-A5E625954A26. Podpisany Strona 1




